



Kielce 11.08.2026 r.

znak sprawy EZ/169/2026/SL

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2026 poz. 793) na Świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej w zakresie przeglądów i konserwacji aparatów do znieczuleń z wyposażeniem dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r poz. 793) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Załącznik nr 2b do SWZ - wykaz osób, które będą skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż doszło do omyłki pisarskiej ze wskazaniem pomp infuzyjnych i wymagane jest wykazanie, że wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ukończyła pozytywnie kurs /szkolenie w zakresie usługi serwisowej aparatury medycznej – aparatów do znieczulenia wyspecyfikowanych w poszczególnych pakietach w załączniku nr 2 do SWZ formularz asortymentowo cenowy, potwierdzone aktualnym, imiennym świadectwem/certyfikatem wystawionym przez producenta aparatury medycznej lub uprawnionego przedstawiciela lub wystawionym przez niezależny ośrodek szkoleniowy specjalizujący się w szkoleniach personelu w zakresie serwisu aparatury będącej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, iż doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku 2b do SWZ. Zamawiający modyfikuje powyższy zapis tj.:

Było:

„Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ukończyła pozytywnie kurs /szkolenie w zakresie usługi serwisowej aparatury medycznej – pomp infuzyjnych wyspecyfikowanych w poszczególnych pakietach w załączniku nr 2 do SWZ formularz asortymentowo cenowy, potwierdzone aktualnym, imiennym świadectwem/certyfikatem wystawionym przez producenta aparatury medycznej lub uprawnionego przedstawiciela lub wystawionym przez niezależny ośrodek szkoleniowy specjalizujący się w szkoleniach personelu w zakresie serwisu aparatury będącej przedmiotem zamówienia.”

Jest:

„Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą zdolną do wykonania zamówienia, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i ukończyła pozytywnie kurs /szkolenie w zakresie usługi serwisowej aparatury medycznej – APARATÓW DO ZNIECZULEŃ wyspecyfikowanych w poszczególnych pakietach w załączniku nr 2 do SWZ formularz asortymentowo cenowy, potwierdzone aktualnym, imiennym świadectwem/certyfikatem wystawionym przez producenta aparatury medycznej lub uprawnionego przedstawiciela lub wystawionym przez niezależny ośrodek szkoleniowy specjalizujący się w szkoleniach personelu w zakresie serwisu aparatury będącej przedmiotem zamówienia.”

Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowa postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, § 6



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 1 - aparaty do znieczulenia firmy *Löwenstein Medical*

Wykonawca wnosi o wskazanie na jaki adres email należy przysyłać karty pracy lub raporty serwisowe w przypadku wystawiania faktur za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF)? W systemie KSeF wykonawca nie ma możliwości dodania załączników do faktury.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż karty pracy lub raporty serwisowe należy przysyłać na adres e-mail jacek.parandyk@wszkielce.pl

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 1 - aparaty do znieczulenia firmy *Löwenstein Medical*

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy fakturę należy wystawić po wykonaniu usługi przeglądu wraz z kartą pracy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuje, iż fakturę należy wystawić po wykonaniu usługi przeglądu wraz z kartą pracy

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 1 - aparaty do znieczulenia firmy *Löwenstein Medical*

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu do 15 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2b do SWZ- Wykaz osób, które będą skierowane do realizacji zamówienia

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT **WRAZ Z TERMINEM ZWIĄZANIA** **OFERTA**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 286 ust. 3 w powiązaniu z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2026 r. poz. 793), przesuwa termin składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą:

NOWE TERMINY:

Termin składania ofert: **26.08.2026 r. godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert: **26.08.2026 r. godz. 10:30**

Termin związania ofertą: **24.09.2026 r.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

2026-08-11
mgr Sebastian Szaniawski

Patrycja Aleksandrowicz
Rada Prawny
KI-1400

2 up.
Z-CA DYREKTORA
Dz. Biuletynu
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
mgr Grzegorz Majka

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylwia Lasa
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail: sylwia.lasa@wszkielce.pl

2026-08-11